
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

사회복지과 2,547,000 2,517,000 30,000

국 352,177 351,134 1,043

도 88,044 87,784 260

시 2,106,779 2,078,082 28,697

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,340,110 2,338,807 1,303

국 352,177 351,134 1,043

도 88,044 87,784 260

시 1,899,889 1,899,889 0

의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) 2,340,110 2,338,807 1,303

국 352,177 351,134 1,043

도 88,044 87,784 260

시 1,899,889 1,899,889 0

의료급여관리사업 65,378 64,075 1,303

국 46,730 45,687 1,043

도 11,682 11,422 260

시 6,966 6,966 0

101 인건비 65,378 64,075 1,303

국 46,730 45,687 1,043

도 11,682 11,422 260

시 6,966 6,966 0

03 무기계약근로자보수 65,378 64,075 1,303

○의료급여관리사 인부임 51,224 50,160 1,064경정 51,224,000원

국 40,980 40,128 852

도 10,244 10,032 212

○시간외수당 6,288 6,049 239경정 6,288,000원

국 5,030 4,839 191

도 1,258 1,210 48

재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장) 206,890 178,193 28,697

보전지출(의료급여기금특별회계) 206,890 178,193 28,697

보전지출 206,890 178,193 28,697

802 반환금기타 206,890 178,193 28,697

02 시ㆍ도비보조금반환금 206,890 178,193 28,697

○예금이자 2,124 1,766 358

○순세계잉여금 177,230 148,891 28,339

○부당이득금 및 정산진료비

20,000 27,536 △7,536

○지난년도 부당이득금 7,536 0 7,536

경정 2,124,000원

경정 177,230,000원

경정 20,000,000원

7,536,000원 * 1식


